
佐藤計量器製作所

砂時計(1分計) 1分計 24-5651-00 佐藤計
量器製作所 1734-01

 ¥7,000(税抜き)

商品説明

●砂は砂詰まりが少ない砂鉄を使⽤。

商品スペック

●カラー：ブラウン
●直径×⾼さ：φ55×95mm
●本体重量：0.078kg
●材質：外枠＝⽊製(ブナ・ミズキ アクリル塗装)、
容器＝硬質ガラス、砂＝砂鉄

●個装⼊数：1個

1734-01
4974425449002
24-5651-00
00876848
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.486 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.440 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=530
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=482
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